[image: image1.png]*h4

fm@

丽教技中心〔2020〕4号
丽水市教育技术中心关于组织开展2019年度丽水市教育信息化课题结题工作的通知

各县（市、区）教育技术中心、市直属学校：

丽水市教育信息化课题结题工作即将开始，现将有关事项通知如下：

一、结题对象

结题对象是2019年度立项的丽水市教育信息化课题（网络学习空间主题）。

二、工作流程

结题工作由各县（市、区）教育技术中心组织进行，结题相关材料、结题结果由各县（市、区）自行审核认定，并将结果上报市中心；本次结题的相关成果可参加下半年组织的优秀成果评比活动。市直学校将结题相关成果直接报市教育技术中心审核认定。

三、其他要求

1．结题结果分成“同意结题”、“建议中止”二类。

2．“同意结题”的各类课题其成果可以参加当年或以后的优秀成果评比。

3．结题结果以结题目录形式报送。目录具体格式见附件（2019年度丽水市教育信息化课题结题目录）。结题目录以Excel格式于6月30日前发送到以下邮箱：651265123@qq.com。

4．结题结果由市教育技术中心统一公布。

联系人：丁姿平老师，联系电话：2295197。

附件：2019年度丽水市教育信息化课题结题目录

丽水市教育技术中心

2020年5月25日

附件：

2019年度丽水市教育信息化课题结题目录

	报送单位：
	报送人：
	联系电话：

	以下课题同意结题（共　　项）

	序号
	课题名称
	单位
	负责人
	成员
	备注

	以下课题建议中止（共　　项）

	序号
	课题名称
	单位
	负责人
	成员
	备注

	说明：

1.课题结题顺序与立项顺序一致。

2.每一个课题都必须有一个结果，同意结题或中止。课题结果总数应等于本年度立项数。

注：目录以Excel电子表格格式，请于6月30日前发送至65126512

3@qq.com.

  抄送：省教育技术中心，市教育局
丽水市教育技术中心            2020年05月25日印发

-2-

-3-